1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009
Edital nº 03/2009 – Homologação das Inscrições

Em cumprimento às determinações do Senhor Luiz de Lima – Prefeito do Município de São

João do Triunfo – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pelo Decreto nº
2613/2009, resolve

TORNAR PÚBLICO

1º - Homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público nº 01/2009 referente

ao Concurso Público de Provas Escritas e Prova de Aptidão Prática para provimento de cargos vagos, que
vierem a vagar ou a ser criados durante o prazo de validade do concurso, no quadro de servidores do
Município de São João do Triunfo, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no
Edital nº 01/2009, conforme anexo I deste Edital, cuja relação nominal  dos candidatos será afixada em
edital no mural na Prefeitura Municipal de São João do Triunfo e disponibilizada no site www.fauel.org.br .

2º - Convocar os candidatos para a prova escrita e prática, a ser realizada no dia 22 de

novembro de 2009, no Colégio Estadual Francisco Neves Filho, Rua Tenente Coronel Carlos Souza, nº
20 - São João do Triunfo – PR.

3º - O candidato deverá comparecer ao local da prova às 08 horas, munido da ficha de
inscrição, caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a apresentação de documento oficial de
identificação com fotografia para ingresso na sala de provas. Os portões permanecerão abertos somente
até às 08h30min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o
acesso de candidatos à sala de provas.

4º - Convocar os candidatos aos cargos de Mecânico e Operador de Máquinas para a
prova prática, devendo o candidato comparecer em frente à  Prefeitura Municipal de São João do Triunfo -
PR, sito à Rua Tenente Coronel Carlos Souza, nº 312 – Centro, na cidade de São João do Triunfo - PR,
às13h30min, para o deslocamento ao local onde será realizada a prova prática.

Prefeitura do Município de São João do Triunfo, Estado do Paraná, em 12 de novembro  de 2009.

GERALDO CHAVES ALVES
Presidente da Comissão Especial de Concurso